
E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

A
R

IA
 C

E
Z

A
R

IN
E

T
E

 D
E

 S
O

U
Z

A
 A

U
G

U
S

T
O

 A
N

G
E

LI
M

. P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 , 

in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 

01
00

69
2-

81
.2

01
5.

8.
01

.0
00

0 
e 

o 
có

di
go

 P
00

00
00

00
64

F
0.

 

Tribunal de Justiça  Gabinete da Presidência

Pág: 1/1

Referência : Processo Administrativo nº 0100692-81.2015.8.01.0000
  
  PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 35/2015

Objeto : Contratação. Aquisição de carimbos e refis e chaves em geral atender as 
demandas do Tribunal de Justiça do Acre.

Requerente : Diretoria Regional do Vale do Alto Acre 

Requerido : Tribunal de Justiça do Estado do Acre 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após a sessão pública relativa ao PE SRP Nº 35/2015, de acordo 

com a Ata de Realização (fls. 193-208), Resultado por Fornecedor (fl. 209) e 

Termo de Adjudicação (fls. 210-213), a Pregoeira do Tribunal de Justiça do Estado 

do Acre declarou vencedores do certame licitatório, pelo critério de MENOR 

PREÇO POR GRUPO, os seguintes fornecedores, com seus respectivos valores 

globais:

GRUPO E – IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA – ME , 

CNPJ Nº 17.410.071/0001-65, com o valor global de R$ 16.504,00 (dezesseis mil 

quinhentos e quatro reais) para o GRUPO 01.

DIGICÓPIAS LTDA , CNPJ Nº 06.234.024/0001-91, com o valor 

global de R$ 39.375,00 (trinta e nove mil trezentos e setenta e cinco reais) para o 

GRUPO 02.

 Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o 

Parecer ASJUR nº 311/2015 e HOMOLOGO a decisão apresentada.

À Diretoria de Logística  para lançamento da homologação no 

sistema COMPRASNET.

Após as assinaturas das Atas, fica autorizada a contratação 

destinada a atender a demanda deste Poder, conforme a conveniência e 

necessidade, mediante procedimentos deliberados pela Diretoria de Logística, 

observando a utilização racional e as formas de controle dos recursos financeiros 

disponíveis.

Publique-se.

Rio Branco/AC, 5 de outubro de 2015.

Desembargadora Cezarinete Angelim
Presidente


